O objeto do presente aditamento é a prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais

um período de 12 meses, compreendido entre 06.01.2025 a 05.01.2026, com reajuste do valor previsto a
título de honorários de êxito, calculado pelo IGPM-FGV perfazendo o valor de R$ 318.994,29 (trezentos e
dezoito mil, novecentos e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos), conforme previsto na cláusula
sexta do Termo de Contrato nº 46/2023 do Processo Administrativo 2800.00.02812.2023 - Doc
SEInº 0128781.

3. DA PRORROGAÇÃO
A nova Lei Geral de Licitações e Contratos (NLGLC) define os serviços contratados por